
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
1
2
3
4

5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23
24

25  ЧДФО и ПДФО 
г.Владивосток,                   

26

27
28

29

30
31

1. ЧПФО Уфа; 2. 
ЧСКФО 

г.Владикавказ,           
3. ЧСФО г. Томск; 4. 

ВС Японского, МО; 5. 
ПЗФО и ЧЗФО 

Череповец, 

ВС "Кубок Дружбы" 
Тольятти 

ВС "Кубок 
Успеха" 

Новосибирск 

ВС "Надежды 
России" 

ВС "Кубок 
Покрышкина", 
Новосибирск 

ВС Кубок Орла, 
Орел

1. ЧЦФО Орел; 2. 
ЧЮФО Рстов

ВС "Чтобы 
помнили" Ногинск 

1. ВС Обухов, 
Челябинск. 

ВС "Тверской 
вызов", г. 

Тверь 

ВС "Кубок ТЭС", г. 
Симферополь

КР, Москва 

1.ПФО(12-13) 
Н.Новгород, 

2.ЦФО(12-13) 
Калуга,           3. 
ПФО(12-13,16-
17) Курган; 4. 
ПСФО (12-13) 

Барнаул 

ВС "Ак Барс", 
Казань  

ВС "Балтика  OPEN" 
Калининград 

1. ВС "Наследие" 
Астраханская обл., 
2. ПСКФО г. Усть-

Джегута(12-13),                         
3.    ВС Кубок 
Кавказа 14 и 
старше лет 

ВС "Двугрошева" 
Тула

ВС "Турнир памяти 
Азамата Норманова" 

Саратов  

1. ПУФО (14-15,18-
20) Екатеринбург,      
2. ПЦФО (14-20) 

Тула

1. ППФО (14-20) 
Тольятти, 2. ПЮФО 

(14-20) Ростов , 
СибФО(14-20) 

ПСКФО (14-
20)Нальчик Финал 

Спартакиады 
по КАРАТЭ, 

Ростов-на-Дону 

ВС "Кубок 
Прииртышья", 

Омск 

ПР - юниоры, 
юниорки, юноши 
и девушки (14-20) 

ВС "Им.Кутузова", 
Одинцово 

1. ВС "Петр 
Великий", Липецк, 

2. ЧУФО 
Челябинск 

ВС "Невский 
факел", СПб

ВС Петербургская 
весна, СПб. 

ПР (12-13 лет) 
Сочи 

1.ВС "Малахитовый 
пояс", Екатеринбург,                   
2. Спиридонов Пенза

На призы Вадо-
Кай (Калуга)
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